
 

 

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК 

02.09.2024                                                                             №   281 

              О создании бракеражной комиссии 

         В целях обеспечения и проверки качества приготовленной в столовой 

школы пищи, приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию  в следующем составе:  

Яруллина Г.Р. – заместитель директора по АХЧ 

Кутдусова Ф.Я. – повар 

Ильясова Р.К. – медсестра 

2. Назначить резервными членами в бракеражную комиссию: 

Шарипова Н.Х. – лаборант 

Шалаева Г.С. – заведующий библиотекой, учитель татарского языка и литературы. 

3. Членам комиссии ежедневно перед раздачей обучающимся проверять 
качество приготовленной пищи и отмечать в специальном журнале. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

     Директор МБОУ «Нурминская СОШ»:                                        Гатауллина Л.Ф. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НУРМИНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Казанская ул., д. 11; с. Норма, 422253 

  

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 «НОРМА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ»  
 

 

Казанская урамы.,11 нче йорт, Норма авылы, 422253,  

Тел./факс: (84368) 3-17-22  E-mail: nurmass@inbox.ru 

Документ создан в электронной форме. № 72 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.10.2024 09:03

mailto:nurmass@inbox.ru


Лист согласования к документу № 72 от 31.10.2024
Инициатор согласования: Гатауллина Л.Ф. директор
Согласование инициировано: 31.10.2024 09:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гатауллина Л.Ф. Подписано
31.10.2024 - 09:04

-

Документ создан в электронной форме. № 72 от 31.10.2024. Исполнитель: Гатауллина Л.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.10.2024 09:04


